
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催することとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 謹白
Opening RemarksOpening Remarks 18:3018:30～～18:3518:35

PPanel anel DDiscussioniscussion 19:2019:20～～20:3020:30

基調講演基調講演 18:3518:35～～19:2019:20

共催：一般社団法人日本動脈硬化学会/第一三共株式会社
※ セミナー終了後、情報交換会をご用意しております。※ 本セミナーは日本動脈硬化学会認定動脈硬化専門医更新単位（5単位）の申請が出来ます。※ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことが御座います。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


